АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ирбит

Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории Ирбитского

муниципального образования до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 г.
№145-ФЗ (с последующими изменениями), на основании постановления
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 г.
№ 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования» и,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории Ирбитского
муниципального образования до 2024 года» (Приложение № 1).

2. Муниципальную программу «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами на территории Ирбитского
муниципального образования до 2020 года», утвержденную постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 30.12.2016 г.
№ 1 184-ПА (с изменениями от 29.12.2017 г. № 1217-ПА, от 25.10.2018 г. № 921-
ПА), считать утратившей силу.

3. Действие данного постановления администрации Ирбитского
муниципального образования вступает в силу с 01.01.2019 г.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
Ирбитские».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду f ' * '  "

Глава Ирбитского
муниципального об А.В. Никифоров